



KAUNO PREKYBOS,  
PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMAI

## Apskritojo stalo diskusija

### „Užsieniečių iš trečiųjų šalių įdarbinimas: problematika ir planuojami pasikeitimai“

Užsieniečių iš trečiųjų šalių įdarbinimas yra vienas aktualiausių klausimų rūmų nariams, todėl jau trečią kartą organizuojame renginį šia tema. Per pastaruosius dvejus metus šiems klausimams aptarti ir pasiūlymams teikti rūmai organizavo forumus su valdžios institucijų ir verslo atstovais, teikė pasiūlymus dėl užsieniečių įdarbinimo proceso lengvinimo Vidaus reikalų, Ūkio ministerijoms, Seimo Migracijos komisijai, susitikimuose su Seimo nariais.

LR Seime yra nagrinėjamas įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ pakeitimo įstatymo projektas, rengiamas ir kitas šio įstatymo pakeitimų projektas.

**Diskusijos tikslas** – susipažinti su įstatymo pakeitimo projektais, aptarti užsieniečių įdarbinimo problematiką ir teikti pasiūlymus dėl įdarbinimo proceso lengvinimo. Diskusijos dalyviai valstybės institucijų ir verslo atstovai.

**Data:** lapkričio 19 d., pirmadienis. **Laikas:** 13-16 val. **Vieta:** Kauno PPA rūmai, Vytauto pr. 29, II aukšto konferencijų salė.

**Darbotvarkė** (laikas gali kisti pagal poreikį)

13:00 – 13:05	Zigmantas Dargevičius, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas <b>Ižanga</b>
13:05 – 13:35	Aušra Grikevičienė, Vidaus reikalų ministerijos patarėja <b>„Įstatymo “Dėl užsieniečių teisinės padėties” pakeitimo įstatymo projektai”</b> Diskusija su verslo atstovais
13:35 – 14:05	Ligita Valalytė, Užimtumo tarnybos direktorė <b>„Užimtumo tarnybos kompetencija įdarbinant užsieniečius iš trečiųjų šalių: problematika, tendencijos ir planuojami pasikeitimai“</b> Diskusija su verslo atstovais
14:35 – 15:05	Gediminas Noreika, Valstybinės darbo inspekcijos Teisės skyriaus vedėjo pavaduotojas <b>„VDI veikla ir reikalavimai kontrolei dėl užsieniečių iš trečiųjų šalių įdarbinimo“</b> Diskusija su verslo atstovais
15:05 – 15:35	Evelina Gudzinskaitė, Migracijos departamento direktorė <b>„Pokyčiai migracijos departamente ir migracijos procedūrose“</b> Diskusija su verslo atstovais
15:35 – 16:00	Valstybinio socialinio fondo valdybos Kauno sk. atstovas ( <i>derinama</i> )

**Registracija iki lapkričio 16 d.** Vietų skaičius ribotas, prioritetas teikiamas Rūmų nariams. Registracija [ČIA](#)

Į Jūsų klausimus atsakys Daiva Vyšniauskienė, daiva.vysniauskiene@chamber.lt, 8687 36240.